
UCHWAŁA NR III/11/24
RADY GMINY ŁUBNIANY

z dnia 3 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXI/402/2023 Rady Gminy Łubniany z dnia 18 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Łubniany na rok 2024 dokonuje się zmian w wydatkach Gminy na 2024 rok.

1) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 50 000,00 zł do kwoty 52 282 399,93 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 50 000,00 zł do kwoty 13 579 416,22 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik nr 5 - Zadania inwestycyjne w 2024 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na 2024 r. stanowi kwoty:

1) dochody ogółem: 62.456.196,15 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 51.928.730,41 zł,

b) dochody majątkowe: 10.527.465,74 zł;

2) przychody ogółem: 3.673.000,00 zł;

3) wydatki ogółem: 65.861.816,15 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 52.282.399,93 zł,

b) wydatki majątkowe: 13.579.416,22 zł;

4) rozchody ogółem: 267.380,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubniany.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący 
Rady Gminy Łubniany

Zbigniew Romanowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia czwartek, 6 czerwca 2024 r.

Poz. 1593



Załącznik nr 1 
do uchwały nr III/11/24
Rady Gminy Łubniany

z dnia 3 czerwca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Łubniany w 2024 roku

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Zmiana
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -33 919,00

40095 Pozostała działalność -33 919,00
1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -33 919,00

600 Transport i łączność -2 556,28
60095 Pozostała działalność -2 556,28

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -2 556,28
750 Administracja publiczna -13 524,72

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -13 524,72
1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -13 524,72

Razem -50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1593



Załącznik nr 2 
do uchwały nr III/11/24
Rady Gminy Łubniany

z dnia 3 czerwca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Łubniany w 2024 roku

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Zmiana
600 Transport i łączność 50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 50 000,00

Razem 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1593



Załącznik nr 3 
do uchwały nr III/11/24
Rady Gminy Łubniany

z dnia 3 czerwca 2024 r.

.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2024 R.
Źródła finansowaniaDział Rozdział Treść Wartość

2024 r.
Realizacja 
w latach Program Środki gminy Dotacje Pożyczki Inne

010 Rolnictwo i łowiectwo 50.000,00 50.000,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 50.000,00 50.000,00

Przejęcia przez gminę wybudowanej sieci 
wodociągowej 50.000,00 2024 50.000,00

600 Transport i łączność 5.679.812,95 897.552,03 4.782.260,92
60014 Drogi publiczne powiatowe 4.842.330,00 567.330,00 4.275.000,00

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi 
powiatowej 1703O na odcinku od centrum 
miejscowości Łubniany do końca miejscowości 
Masów

4.787.330,00 2023-2024 Polski Ład 512.330,00 4.275.000,00

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku 
Kolanowice-Luboszyce wzdłuż drogi powiatowej 
1728O

50.000,00 2024-2026 FEO 50.000,00

Budowa, rozbudowa i modernizacja przystanków 
autobusowych wraz z niezbędną infrastrukturą, 
zlokalizowanych wzdłuż dróg powiatowych

5.000,00 2024 5.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 837.482,95 330.222,03 507.260,92

Zakup i montaż radarowego wyświetlacza prędkości 
przy ul. Czarnowąskiej 13.000,00 2024

13.000,00 (Fund. 
Sołecki 

Luboszyce)
Budowa drogi gminnej- ul. Osiedlowa w m. Jełowa 500.496,00 2023-2025 RFRD 200.198,40 300.297,60
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w obrębie Dąbrówka Łubniańska 323.986,95 2024 PROW 117.023,63 206.963,32

700 Gospodarka mieszkaniowa 5.444.186,90 1.252.836,90 4.191.350,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.444.186,90 1.252.836,90 4.191.350,00

Budowa przyłącza elektroenergetycznego do 
zasilania wiaty biesiadnej 10.000,00 2024

10.000,00
(Fund. Sołecki 

Biadacz)

Oświetlenie miejsca spotkań plenerowych Brynicy 
„Klarkownia” 10.000,00 2024

10.000,00 
(Fund.Sołecki 

Brynica)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1593



Budowa wiaty biesiadnej - III etap 14.816,90 2024

14.816,90
(Fund. Sołecki 

Dąbrówka 
Łubniańska)

Wiata przystankowa na ul. Wiejskiej wraz 
z przygotowaniem terenu 13.000,00 2024

13.000,00
(Fund. Sołecki 

Grabie)

Modernizacja świetlicy wiejskiej 5.000,00 2024 5.000,00 (Fund. 
Sołecki Kobylno)

Ułożenie kostki brukowej przy wiacie biesiadnej 15.000,00 2024
15.000,00 (Fund. 

Sołecki 
Luboszyce)

Modernizacja klatki schodowej i toalety w budynku 
świetlicy wiejskiej 20.000,00 2024 20.000,00 (Fund. 

Sołecki Masów)
Termomodernizacja drugiego budynku Szkoły 
Podstawowej w Luboszycach zlokalizowanych 
w miejscowości Biadacz

42.850,00 2023-2025 Polski Ład 42.850,00

Termomodernizacja wraz z przebudową 
wielofunkcyjnego budynku użyteczności publicznej 
w Dąbrówce Łubniańskiej

40.000,00 2023-2025 Polski Ład 40.000,00

Modernizacja Sali gimnastycznej przy PSP 
w Jełowej oraz wyposażenie wielofunkcyjnego 
budynku użyteczności publicznej w Luboszycach

1.131.350,00 2023-2025 Polski Ład 340.000,00 791.350,00

Dokumentacja inwentaryzacji budowlanej części 
budynków gminnych 15.000,00 2024 15.000,00

Opracowanie świadectw energetycznych dla 
wybranych obiektów gminnych 15.000,00 2024 15.000,00

Opracowanie koncepcji. zagospodarowania terenu 
gminnego wokół Łubniańskiego Ośrodka Kultury 9.000,00 2024 9.000,00

Budowa ZOZ Luboszyce 3.697.170,00 2021-2024 Polski Ład 297.170,00 3.400.000,00
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części 
budynku SP Brynica 406.000,00 2024-2025 406.000,00

710 Działalność usługowa 144.470,00 144.470,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 144.470,00 144.470,00

Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji 
Gminy Łubniany na lata 2024-2030 47.970,00 2023-2024 47.970,00

Opracowanie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego na obszarze 
Gminy Łubniany

90.100,00 2024-2025 90.100,00

Opracowanie planu zagospodarowania 
przestrzennego w miejscowości Luboszyce 6.400,00 2024 6.400,00

750 Administracja publiczna 240.692,55 14.441,55 226.251,00
75095 Pozostała działalność 240.692,55 14.441,55 226.251,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1593



Cyberbezpieczny Samorząd 240.692,55 2024

Fundusze 
Europejskie 
na rozwój 
cyfrowy

14.441,55 226.251,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 72.500,00 72.500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 72.500,00 72.500,00
Zakup sprzętu pożarniczego dla jednostek
OSP Gminy Łubniany 60.000,00 2024 60.000,00

Zakup kamery termowizyjnej dla OSP 12.500,00 2024 12.500,00
852 Pomoc społeczna 20.000,00 20.000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 20.000,00 20.000,00
Montaż klimatyzacji na terenie GOPS 20.000,00 2024 20.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 319.083,82 240.000,00 79.083,82
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140.000,00 140.000,00

Rozbudowa, przebudowa infrastruktury wod-kan na 
terenie Gminy wraz z opracowaniem dokumentacji 
projektowej 

70.000,00 2024 70.000,00

Przejęcia przez gminę wybudowanej sieci 
kanalizacyjnej 70.000,00 2024 70.000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100.000,00 100.000,00
Budowa oświetlenia ulicznego 100.000,00 2024 100.000,00

90095 Pozostała działalność 79.083,82 0,00 79.083,82
Pracownia pod chmurką urządzona w PSP w Brynicy 39.606,00 2024 WFOŚIGW 0,00 39.606,00
Pracownia pod chmurką urządzona w PP w Brynicy 39.477,82 2024 WFOŚIGW 0,00 39.477,82

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.322.170,00 73.650,00 1.248.520,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1.322.170,00 73.650,00 1.248.520,00

Remont zabytkowego budynku Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Brynicy 1.322.170,00 2023-2025 RPOZ 73.650,00 1.248.520,00

RAZEM 13.292.916,22 2.765.450,48 10.527.465,74

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1593


		2024-06-06T11:54:29+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




